2025 年８月 27日

各 位

会 社 名 株式会社 property technologies

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  濱 中  雄 大

 (コード番号：5527 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役コーポレート本部長 松岡 耕平

 (TEL 03-5308-5050)

上場維持基準への適合に関するお知らせ

 当社は、2025 年２月 27 日に東京証券取引所グロース市場における上場維持基準への適

合に向けた計画について開示しています。この度、東京証券取引所より「上場維持基準

（分布基準）への適合状況について」を受領し、2025 年７月 31 日時点（以下「基準日」

といいます）において東京証券取引所グロース市場の上場維持基準をすべて適合している

ことを確認しましたので、お知らせいたします。

記

１．当社の上場維持基準への適合状況

2024年 11 月 30 日時点における東京証券取引所グロース市場の上場維持基準のうち、

流通株式比率については基準を充たしておりませんでしたが、計画に基づく取り組みを

進めた結果、基準日時点において当該基準を充たすことになりました。これにより、当

社は、下表のとおり東京証券取引所グロース市場の上場維持基準のすべての項目に適合

いたしました。

 株主数 流通株式数
流通株式

時価総額
流通株式比率

当社の状況

2024年11月末時点 1,295人 10,025単位 10億円 24.1％

2025年７月末時点 1,390人 10,506単位 13億円 25.5％

上場維持基準 150人 1,000単位 ５億円 25％

適合状況 適合 適合 適合 適合

当初の計画に記載した計画期間 ― ― ― 2025年11月末

※当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状

況等をもとに算出を行ったものです。

２．上場維持基準への適合に向けた取り組みの実施状況および評価

当社は、2025 年２月 27 日に公表いたしました「上場維持基準への適合に向けた計画

(改善期間入り)について」に記載の各種取組みを進めた結果、流通株式時価総額が改善

し、基準日においてグロース市場の全ての上場維持基準に適合することができました。

今後も、グロース市場の上場維持基準の適合を維持すべく、各種取り組みを継続し、

中長期的施策を通じて収益性を改善することで、持続的な成長と企業価値の向上に努め、

投資家の皆様の期待に応えてまいります。

以上